Hanc igitur totius abbati* tam in longinquis quam 
proximis possessionibus regificam libertatem ab omnibus 
approbatam, excepta modo rata expeditione et pontis 
arcisve restauratione, satagimus per ipsum devotissimum 
hujus descriptionis auctorem Athelwoldum k sede apo- 
stolica Roman* ecclesi*, juxta primitivam ejusdem mo- 
nasterii institutionem, perpetuo corroborare. Quam qui- 
cumque in aliquo violare pr*sumpserit, ipsius summi 
prsesidis Petri, et Roman* ierarchi*, omniumque sa- 
crorum ordinum animadversione in infernum *ternum 
damnetur. Qui verb provexerit et defensaverit, in sorte 
electorum Dei remuneretur. Sancitum est hoc privile- 
gium anno dominie* incarnationis nongentesimo septua- 
gesimo secundo, meiq ; imperii terreni anno sextodecimo. 
Quod hujusmodi probabilibus testibus turn sanct* crucis 
indicio subnotatur juxta meam subscriptionem. Ego 
Eadgar, totius Albionis basileus, hoc privilegium cum 
signo sanct* crucis confirmavi. Ego Dunstan, Doro- 
vernensis ecclesi* archiepiscopus, hoc idem cum tropheo 
agi* crucis corroboravi. Ego Oswald, Eboracensis archi¬ 
episcopus subscripsi. Ego Adeluuold pr*sul consignavi. 
Ego iElfstan episcopus favi. Ego Athul pontifex con- 
sensi. Ego iEscwi abbas non renui. Ego Osgar abbas 
approbavi. Ego /Ethelgar abbas consensi. Ego 2Elfere 
dux. Ego Athelwine dux. Ego Brythnoth dux. Ego 
Oslac dux. Ego /Ethelward minister. Ego Eignulf mi¬ 
nister. Ego iElfsi minister. Ego Alfward minister. Ego 
Frythegist. Ego Thured. Ego Vif. Ego Wlfric. Ego 
Osferth. Ego Wlstan. Ego Ringulf. Ego Alfstan. 
Ego Athelsig. Ego Wlfeach. Ego Athelmund. Ego 
Thureferd. Ego Alfelm. Ego Frana. Ego Frithegist. 

NUM. X. 

Confirmatio Edwardi regis. 

[Ibid. fol. 63 b."| 

Ego Edwardus rex, Anglorum monarchiam regi- 
minis tenens, hoc decretum patris mei per deprecationem 
abbatis Aldulfi perhenniter affirmavi. Hiis testibus ad¬ 
juncts quos supra nominavimus. 

NUM. XI. 

Confirmatio Ethelredi reqis de eodem. 

[Ibid.] 

Ego Athelredus, Anglorum imperio sullimatus, has 
donationes pr*decessorum meorum, precante abbate Ce- 
nulfo, solidavi cum hiis testibus JDunstano et Oswaldo 
archiepiscopis. 

NUM. XII. 

Conjimatio Cnut regis de eodem. 

[Ibid. fol. 64.] 

Ego Cnut rex Anglorum, Deo favente et Elffino 
abbate deprecante, hoc privilegium cum optimatibus cor¬ 
roboravi. 

NUM. XIII. 

Confirmatio Edwardi regis de eodem. 

[Ibid.] 

Ego Edwardus Dei gratia rex Anglorum, hoc testi¬ 
monium antecessorum meorum, postulante abbate Leo- 
frico, comprobavi, et villam Fiskertune quam regina mea, 
ipso abbate Leofrico instante, per me dedit vel pocius 
reddidit, juri sancti Petri in Burch concedo liberam, 
cum terris, silvis, et aquis, et omnibus rebus pertinentibus; 
similiter de aliis terris, id est, Astune, Flectune, Over¬